スカッシュ担当者各位                                                令和５年２月吉日

「第２５回スカッシュマジックオープン大会」 ドロー送付のご案内

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

この度、３月４日(土)・５日(日)に開催します『第２５回スカッシュマジックオープン大会』の大会ドロー及び大会注

意事項ができましたのでご案内いたします。

敬具

スカッシュマジック有限会社 金澤 宏

大会注意事項

◆◆別紙【感染防止対策ガイドライン】を再度熟読の上、尊守願います。

◆◆選手・帯同者は【健康チェックシート】を提示して頂きます。お忘れになられた場合は出場・入館で

きませんのでご了承下さい。

◆◆来場される方は大会前日～２日前を目安にＲＣＲ簡易検査を推奨いたします。提出は不要です。

《競技上の注意》

＊本大会のルールは、ＪＳＡのルールに基づきます。公認種目（選手権男女）の服装はＪＳＡの服装規定に準じます。

  フルレングスの高機能タイツ及び高機能スリーブ・シャツの着用については、（公社）日本スカッシュ協会の服装規

定をご確認ください。１９歳未満の選手はＷＳＦ公認のアイガードの着用が全種目に義務付けられています。

＊選手権男女の本戦はラリーポイント１１点５ゲームマッチで行います。３位決定戦は行いません。

（選手権男女の予選はラリーポイント１１点３ゲームマッチ）

＊フレンド男女・新人男女はラリーポイント１１点３ゲームマッチで行います。３位決定戦は行いません。

＊試合開始予定時刻後５分以内にコートに入る事が出来ない場合は棄権と致します。

＊大会期間中における事故･ケガ等につきましては、主催者・施設側は一切の責任を負いません。

自己の責任において処理して下さい。我怪防止のためアイガードの着用を推奨します。

＊審判の配置は大会運営側が行います。

＊本大会は試合後の勝者サインをなし（不要）といたします。

《会場利用上の注意》

＊選手の館内入場時間は、試合開始の６０分前受付とします。時間指定の協力をお願いします。

＊館内入館については正面入口からとなります。途中の入退館及びお帰りはゴルフレンジからの外階段となります。

＊施設内では試合中を除き、マスク着用を必須といたします。

＊館内飲食については、２階ゴルフエリア・３階メンバーズラウンジをご利用ください。箸を使わない軽食（おにぎり、パ

ン等）を可とします。

＊観戦は２階スカッシュコート後方スペースとなります。

＊シャワーを使用の際は必要な荷物のみでご利用ください。その際、ロッカーの使用は可能です。

＊荷物や靴は指定の場所に置いて下さい。尚、貴重品の管理は各自でお願いします。

＊大会当日は２階スカッシュコート・３階のメンバーズラウンジ・シャワー以外の施設をご利用出来ません。

＊１階ジムエリアの使用は１，１００円（税込）にて利用可能です。大会本部までお問い合わせください。

《その他》

＊写真及びビデオ撮影は大会本部の許可と対戦相手の承諾が必要となります。

＊本大会のドロー作成には、２０２２年１２月１０現在のランキングを使用しています。

＊車でお越しの方はヤマダ電機の駐車場をご利用ください。（４００円／終日最大）

＊大会に参加出来なくなった場合は相手に迷惑が掛からないように必ず連絡をして下さい。

連絡先：スカッシュマジック（有）  金澤携帯：０７０-５０７７-９０６８

《表彰》  入賞者は表彰式に参加くださいますよう、お願い致します。

選手権   男子の部   優勝、準優勝、ベスト４   女子の部 優勝、準優勝、ベスト４

フレンド   男子の部   優勝、準優勝         女子の部 優勝、準優勝

新人     男子の部   優勝、準優勝         女子の部 優勝、準優勝

「第２５回スカッシュマジックオープン大会」特別イベント

イベント①  骨密度測定会のご案内

★期 日  ３月５日（日） ①９：００～１１：００ ②１２：００～１４：００ ③１５：００～１６：３０

★場 所  ２階ゴルフエリア

みぎたクリニックが出張測定致します。

骨年齢を知ろう！！

骨密度とは、骨の強さやカルシウムなどのミネラル成分の密度を測る為の指標のことを言います。

測定会ブースを設置いたします。希望される方は直接お越しください。

イベント②  オーダーメイド インソール測定会のご案内

★期 日  ①３月４日（土） １０：００～１８：００

   ②３月５日（日） １０：００～１５：００

★場 所  ２階ゴルフエリア

エアルファーストが出張測定致します。

この機会に自分だけのインソールを！

弊社コーチ達も多く利用してます。スカッシュのパフォーマンスを上げるために必要な体のバランスを良くし

てくれる自分に合ったインソールを考えてみてください。